проект

                             Постановление
   Комитета по законности и правопорядку

    Об избрании мировых судей Республики Татарстан

Рассмотрев представленные Председателем Верховного Суда Республи-
ки Татарстан И.И. Гилазовым кандидатуры на должности мировых судей Рес-
публики Татарстан, Комитет Государственного Совета Республики Татарстан
по законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан из-
брать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на пять лет:

                1. Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на пять
лет:

по Авиастроительному судебному району города Казани Республики Та-
тарстан:

судебный участок № 2 – Кузину Викторию Евгеньевну;

         по Альметьевскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок № 3 – Вильданова Марата Зиннятовича;

по Кировскому судебному району города Казани Республики Татарстан:

судебный участок № 2 – Халиуллину Венеру Ильшатовну;

         по Мензелинскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок № 1 – Ихсанова Айнура Даниловича;

          по Московскому судебному району города Казани Республики Татар-
стан:

 2

судебный участок № 4 – Латыпова Азата Улфатовича;

         по Ново-Савиновскому судебному району города Казани Республики Та-
тарстан:

судебный участок № 4 – Яруллина Ильнура Анасовича.

         2. Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на десять
лет:

          по Бугульминскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок № 2 – Латыпова Ришата Узбековича;

         по Московскому судебному району города Казани Республики Татарстан:

судебный участок № 5 – Зиганшину Яну Демуровну;

         по Приволжскому судебному району города Казани Республики Татар-
стан:

судебный участок № 9 – Гатауллину Дину Азатовну.

3. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Республи-

ки Татарстан с содокладом по указанному вопросу председателю Комитета по
законности и правопорядку Ш.Ш. Ягудину.

Председатель Комитета Ш.Ш. Ягудин

проект

Постановление
Государственного Совета Республики Татарстан

Об избрании мировых судей Республики Татарстан

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан Госу-

дарственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на пять лет:

по Авиастроительному судебному району города Казани Республики Та-
тарстан:
судебный участок № 2 – Кузину Викторию Евгеньевну;

         по Альметьевскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок № 3 – Вильданова Марата Зиннятовича;

по Кировскому судебному району города Казани Республики Татарстан:
судебный участок № 2 – Халиуллину Венеру Ильшатовну;

         по Мензелинскому судебному району Республики Татарстан:
судебный участок № 1 – Ихсанова Айнура Даниловича;

          по Московскому судебному району города Казани Республики Татар-
стан:

судебный участок № 4 – Латыпова Азата Улфатовича;

         по Ново-Савиновскому судебному району города Казани Республики Та-
тарстан:

судебный участок № 4 – Яруллина Ильнура Анасовича

         2. Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на десять
лет:

2

          по Бугульминскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок № 2 – Латыпова Ришата Узбековича;

         по Московскому судебному району города Казани Республики Татарстан:
судебный участок № 5 – Зиганшину Яну Демуровну;

         по Приволжскому судебному району города Казани Республики Татар-
стан:

судебный участок № 9 – Гатауллину Дину Азатовну.

3. Сроки полномочий мировых судей  Республики Татарстан, указанных в
пункте 2 настоящего постановления, начинаются с 1 мая 2016 года.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

	Пост.Ком. мир. суд,
	Председатель Комитета
	Ш.Ш. Ягудин

	ПГ  мир. судьи.pdf
	22.03.2016_3472_Гилазов_И.И._Мухаметшин_Ф.Х
	1

	22.03.2016_3473_Гилазов_И.И._Мухаметшин_Ф.Х
	1

	22.03.2016_3487_Гилазов_И.И._Мухаметшин_Ф.Х
	1

	22.03.2016_3488_Гилазов_И.И._Мухаметшин_Ф.Х
	1

	23.03.2016_3549_Гилазов_И.И._Мухаметшин_Ф.Х
	1

	24.03.2016_3589_Гилазов_И.И._Ягудин_Ш.Ш
	1
	2

	24.03.2016_3597_Гилазов_И.И._Мухаметшин_Ф.Х
	1

	25.03.2016_3624_Гилазов_И.И._Ягудин_Ш.Ш
	1